

KONFIRMAATIO



KITEEN 
SEURAKUNTA

Rippijuhlat eli Konfirmaatio

Jeesus sanoo: "Kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käsenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti." (Matt.28:19-20)

Rippikoulu on tutkimusmatka elämään. Sen aikana tutustutaan kristinuskon sisältöön, kotiseurakuntaan ja sen toimintaan sekä pohditaan, mitä kristillinen usko ja seurakunta voi merkitä nuoren ihmisen elämässä. Kiteen nuorista yli 90% osallistuu rippikouluun.

Rippikoulu päättyy konfirmaatioon eli rippikoulun päätösjuhlaan. Konfirmaatiossa nuoresta tulee täysivaltainen seurakunnan jäsen. Konfirmaatio antaa nuorelle oikeuden kummin tehtäviin ja osallistua itsenäisesti ehtoolliselle, olla täysi-ikäisenä ehdokkaana seurakuntavaaleissa, sekä oikeuden kirkolliseen avioliittoonvihkimiseen.

Konfirmaatio perustuu kasteeseen. Kasteessa ihminen tulee Kristuksen ja hänen kirkkonsa jäseneksi. Jokainen kastettu tarvitsee kuitenkin jatkuvasti opetusta, rukousta ja seurakuntayhteyttä uskonsa vahvistukseksi. Jeesuksen lähetyskäskyyn sisältyy sekä kastaminen, että opettaminen.

Apostolit siunasivat ja vahvistivat kristittyjä opetuksen, rukouksen ja kättenpäällepanemisen kautta.



Latinan kielestä muodostettu sana konfirmaatio tarkoittaa vahvistamista. Kyse ei ole kasteen vahvistamisesta, vaan kastetun ihmisen ja hänen uskonsa vahvistamisesta.

Konfirmaatiomessu kirkossa

Usein kysytty kysymys on, kuinka kauan konfirmaatio messu kestää. Kestoltaan se on yleensä tunnin ja 15-20 minuutin mittainen. Messu on nuorekas ja rakennettu niin, että se on rippikouluryhmän näköinen musiikkeineen ja sisältöineen. Rippikoululaiset saapuvat tuntia ennen messua kirkkoon valmistautumaan, pukemaan alboja ja käymään läpi viime hetken valmistelut.

Messu alkaa nuorten messukulkueella ja muutoin noudattelee soveltuvin osin tavallista messua konfirmaatio-osuudella lisättyinä.

Uskontunnustuksen lausumme yhdessä rippikoululaisten kanssa. Sen jälkeen on heidän siunaaminen. On hyvä, että nuorella olisi kummi, vanhempi tai joku ystävistä siunaamassa häntä alttarin ulkopuolelta. Lopussa jaetaan vielä edessä rippikoulun todistukset rippikoululaisille.

Ehtoollinen on keskeinen osa rippikoululaisille ja myös messussa. Jakopareilla ja mahdollisilla lisäjakopaikoilla pyrimme tekemään ehtoollisen vietosta sujuvaa. Se ei pidennä konfirmaatiomessua, joten rohkaisemme perheinä, sukulaisina ja ystävinä kaikkia messuun tulevia osallistumaan myös ehtoolliselle ainutlaatuisena juhlapäivänä.



Kirkkoon saapuminen

Jos perheenä tai sukuna haluatte saada näkyvyydeltä hyvän paikan kirkossa, kannattaa kirkkoon saapua puolta tuntia ennen merkittyä aikaa. Mahdollista kuuluvuusaluetta ja liikuntaesteetöntä sisäänkäyntiä ja wc-tiloja voitte tiedustella työntekijöiltämme kirkoissamme.

Valokuvaus kirkossa

Juhlapäivä on hieno ikuistaa. Messun aikana toivomme valokuvauksen tapahtuvan paikoiltaan. Palaute on tullut osallistuvilta juhlijoilta. Usein liikkuvat valokuvaajat peittävät näkymän. Videointia varten voitte kysyä toimittajilta sopivan kameratelineen paikan, jossa on myös virtapistoke ja hyvä kuvakulma taltioida messu.

Konfirmaatiomessun jälkeen on myös koko kirkkotila ja kauniilla säällä kirkkopuistot vapaasti käytettävissä konfirmoidun kanssa kuvaamiseen.

Kukat

Kukat toivomme annettavan rippikoululaisille messun jälkeen kirkon ulkoportilla onniteltaessa, sillä sisällä avattavat kääreet aiheuttavat voimakasta ääntä ja kukista tulee ylimääräistä ja tarpeetonta siivoamista kirkkotilaan.

Hyvää konfirmaatiojuhlaa!

